

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간): 2022년01월01일 ~ 2022년12월31일 [√] 정기공시 [] 해산공시

①공익법인등 명	사단법인 삼성희망네트워크	②사업자등록번호 (고유번호)	*** - ** - *****
③대표자	장***	④설립연월일	2015-10-29
⑤소재지	부산광역시 동구 중앙대로248번길 7-6 3층	⑥전화번호/팩스	051-961-8853 /
⑦홈페이지 주소		⑧전자우편주소	sshnw11@naver.com
⑨주무관청	부산광역시시장	⑩기부금 유형	[] 특례기부금 [] 일반기부금 [√] 기타
⑪설립근거법	민법 제32조 및 보건복지부 소관 비영리법인의 설립 및 감독에 관한 규칙 제4조		
⑫설립유형	[] 재단법인 [√] 사단법인 [] 법인으로 보는 단체 [] 공공기관 [] 기타		
⑬공익사업유형	사회복지		
⑭설립주체	[] 개인 [] 기업 [] 개인·기업 [] 국가 [] 지방자치단체 [√] 기타		
⑮이사수	5 명	⑯자원봉사자 연인원 수	0 명
⑰고용직원수	5 명		

2. 재무현황 (단위: 원)

구분	⑬총자산가액	⑰부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉑=㉒+㉓)	1,165,157,758	36,000,000	1,129,157,758	50,000,000	1,079,157,758	0
㉖공익목적사업	1,165,157,758	0	1,129,157,758	50,000,000	1,079,157,758	0
㉗기타사업	0	36,000,000	0	0	0	0

3. 자산현황 (단위: 원)

구분	㉘총자산가액	㉙토지	㉚건물	㉛주식 및 출자지분	㉜금융자산	㉝기타자산
㉕ 총계 (㉑=㉒+㉓)	1,165,157,758	0	0	393,620,328	735,537,430	36,000,000
㉖공익목적사업	1,165,157,758	0	0	393,620,328	735,537,430	36,000,000
㉗기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황 (단위: 원)

구분	㉞총계	㉟사업수익					㊱사업외수익	㊲공유목적사업준 비금 환입액
		㊳소계	㊴기부금	㊵보조금	㊶회비 수익	㊷기타		
㉕ 총계 (㉑=㉒+㉓)	13,248,807,091	13,248,807,091	7,534,000	9,238,757,000	0	4,002,516,091	0	
㉖공익목적사업	13,248,807,091	13,248,807,091	7,534,000	9,238,757,000	0	4,002,516,091	0	
㉗기타사업	0	0			0	0	0	

5. 비용현황 (단위: 원)

구분	㊸총계	㊹사업비용					㊺사업외 비용 등 기타	㊻공유목적 사업준비금전 입액
		㊼소계	㊽사업 수행비용	㊾일반 관리비용	㊿모금 비용	㋀기타		
㉕ 총계(㉑=㉒+㉓)	13,248,807,091	13,248,807,091	13,248,807,091	0	0	0	0	
㉖공익목적사업	13,248,807,091	13,248,807,091	13,248,807,091	0	0		0	
㉗기타사업	0	0				0	0	

6. 세무확인과 회계감사

㋁복식부기 여부	[]여 [√]부	㋂적용회계기준	
㋃세무확인 여부	[√]여 []부	㋄외부회계감사 여부	[√]여 []부
㋅외부 회계감사인	선우회계세무컨설팅	㋆외부 회계감사 의견	적정의견

7. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 장유진

확인일자 : 2023-05-02

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2023 년 05 월 02 일

법인명 사단법인 삼성희망네트워크

제출서류	1. 기부금품 수입 및 지출 명세서(별지 제31호서식 부표1) 2. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서(별지 제31호서식 부표2) 3. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서(별지 제31호서식 부표3) 4. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황(별지 제31호서식 부표4) 5. 운용소득 사용명세서(별지 제31호서식 부표5) 6. 공익법인등의 재무상태표 및 운영성과표	수수료 없음
------	---	-----------

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]

8. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

- 1. 아동·청소년 프로그램 지원사업(상담, 교육, 문화 등)
- 2. 다문화 아동·청소년 프로그램 지원사업(상담, 교육, 문화 등)
- 3. 장애아동·청소년 프로그램 지원사업(상담, 교육, 문화 등)
- 4. 자원봉사자 개발 및 운영사업(조직, 교육, 협력 등)
- 5. 노인복지법 제23조2(노인일자리전담기관의 설치 운영등)3항에 따른 노인일자리전담기관 수탁운영사업
- 6. 기타 본 법인의 목적달성에 필요한 사업

②사업내용(중복체크 가능)

- 문화예술(코드1100) 스포츠(코드1200) 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
- 초등 및 중등 교육(코드2100) 고등교육(코드2200) 기타교육(코드2300) 학술연구(코드2400)
- 장학(코드2500) 영유아보육(코드2600)
- 병원 및 재활시설(코드3100) 요양원(코드3200) 정신 건강 및 위기개입(코드3300) 기타 보건서비스(코드3400)
- 사회복지(코드4100) 긴급상황 및 구호(코드4200) 소득 지원 및 보존(코드4300)
- 환경(코드5100) 동물(코드5200)
- 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) 주거(코드6200) 고용 및 훈련(코드6300)
- 시민 및 옹호단체(코드7100) 법률 및 법률서비스(코드7200) 정치단체(코드7300)
- 배분(지원) 재단(코드8100) 봉사증진(코드8200) 모금활동(코드8300)
- 국제활동(코드9100)
- 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
- 비지니스연합(코드11100) 전문가연합(코드11200) 노동조합(코드11300)
- 기타(코드12100)

③사업대상

- 모두 해당 아동 청소년 노인 장애인 외국인(다문화) 가족 여성
- 일반대중 기타

④국내 주요 사업지역

- 전국 서울 부산 인천 대전 광주 대구 울산 강원 경기
- 경남 경북 충남 충북 전남 전북 세종 제주 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

- 전세계 유럽 아시아 북아메리카 아프리카 오세아니아 남아메리카
- 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

번호	코드	사업명	노인일자리 및 아동청소년 프로그램지원사업	사업수행비용	사업지역
1	4100	노인일자리전담기관의 설치운영			
		지역 내 취업취약계층 지원- 노인일자리사업운영			
		지역 내 조손가구 다문화가구 장학금 지원			
		아동 청소년 부산포개항문화관 무료 관람 및 해설지원			
		노인일자리사업 연계를 통한 어린이집, 유치원, 지역아동센터, 초중고등학교 등 급식 및 교통카드			
				13,248,807,091	부산전지역
2				0	
3				0	

4	그 외 사업	0 개	사업수행비용	0 원
합 계	총 공익목적사업	1 개	사업수행비용 합계	13,248,807,091 원

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 합니다.

라. ⑥란은 공익목적사업의 사업별 실적(사업명, 사업수행비용, 사업내용, 사업지역)을 적습니다. 코드는 "②사업내용"에 해당하는 코드를 적습니다. 공익법인등이 수행하는 사업이 3개 이상인 경우 사업수행비용이 많은 3개 사업의 사업실적은 별도로 적고, 나머지는 '그 외 사업'에 합산하여 적습니다.

마. ⑥란의 사업수행비용 합계는 1쪽 "5. 비용현황"의 사업수행비용 총계와 일치해야 합니다.

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)	
	당 기	전 기
1. 사업수익	13,248,807,091	11,005,878,150
1) 기부금품	7,534,000	36,040,000
(1) 개인기부금품	7,534,000	36,040,000
(2) 영리법인기부금품	0	0
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품	0	0
(4) 기타기부금품	0	0
기부물품(1)-(4)에 포함된 기부물품	당기 1,584,000	전기 0
2) 보조금	9,238,757,000	8,253,812,392
3) 회비수익	0	1,000,000
4) 기타공익목적사업수익	4,002,516,091	2,715,025,758
2. 사업외 수익	0	0
3. 고유목적사업 준비금 환입액	0	0
4. 총합계(수익)	13,248,807,091	11,005,878,150

10. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	13,248,807,091	13,248,807,091	0	0	10,675,673,794
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	0	0	0	0	0
1) 국 내	0	0	0	0	0
2) 국 외	0	0	0	0	0
(2) 인력비용	396,108,245	396,108,245	0	0	9,549,893,526
(3) 시설비용	0	0	0	0	61,374,290
(4) 기타비용	12,852,698,846	12,852,698,846	0	0	1,064,405,978
2. 사업외 비용	0	0	0	0	0
3. 고유목적사업 준비금 전입액	0	0	0	0	0
4. 총합계(비용)	13,248,807,091	0	0	0	10,675,673,794

11. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익										
		사업손익								⑨기타	⑩사업외손익	⑪고유목적사업준비금환입(전입)
		금 용				부 동 산						
		②소계	③이자	④배당	⑤기타금용	⑥소계	⑦임대	⑧매각				
수익금액	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
비용	0	0			0	0	0	0	0	0	0	0
이익(손실)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

1. 기부금품 수입.지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	1,401,343	2022년 09월	300,000	106,900	2,227,683
2022년 01월	205,000	245,170	1,361,173	2022년 10월	330,000	269,700	2,287,983
2022년 02월	195,000	44,900	1,511,273	2022년 11월	4,929,000	4,871,680	2,345,303
2022년 03월	180,000	77,490	1,613,783	2022년 12월	380,000	644,900	2,080,403
2022년 04월	160,000	133,960	1,639,823	합계	7,534,000	6,854,940	
2022년 05월	160,000	103,540	1,696,283	기본순자산 편입액	0	-	
2022년 06월	150,000	266,900	1,579,383	차가감계	7,534,000		
2022년 07월	250,000	44,900	1,784,483				
2022년 08월	295,000	44,900	2,034,583	차기이월	-	-	2,080,403

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

(단위 : 원)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
정태성	**	조손 및 다문화 장애인 자녀 장학금 지원	1명/개	300,000	0	300,000
안춘심	**	조손 및 다문화 장애인 자녀 장학금 지원	1명/개	300,000	0	300,000
박재달	**	조손 및 다문화 장애인 자녀 장학금 지원	1명/개	300,000	0	300,000
신덕자	**	조손 및 다문화 장애인 자녀 장학금 지원	1명/개	300,000	0	300,000
오상윤	**	조손 및 다문화 장애인 자녀 장학금 지원	1명/개	300,000	0	300,000
이용근	**	조손 및 다문화 장애인 자녀 장학금 지원	1명/개	300,000	0	300,000
김영애	**	조손 및 다문화 장애인 자녀 장학금 지원	1명/개	300,000	0	300,000
오복선	**	조손 및 다문화 장애인 자녀 장학금 지원	1명/개	300,000	0	300,000
사단법인 삼성희망네트워크 바보국밥1호점	**	만60세 이상 어르신 국밥 무료 제공	60명/개	600,000	0	600,000
기장시니어클럽	**	기장시니어클럽 노인일자리참여자 마스크 배부 1인 10EA	352명/개	0	1,584,000	1,584,000
⑨ 합 계			420	3,000,000	1,584,000	4,584,000

나. 자산 취득에 지출

(단위 : 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑱ 합 계			0	0	0	0

다. 운영경비에 지출

(단위: 원)

㉑(대표)지급처명 (성명 / 상호)	㉒주민등록번호 (사업자등록번호)	㉓지출목적	㉔지급처 수	㉕지출액		
				㉖현금	㉗물품	㉘합계
코웨이(주)	**	38	1명/개	406,800	0	406,800
탐스탬프주식회사	**	38	1명/개	54,360	0	54,360
LGU+	**	38	1명/개	132,000	0	132,000
사단법인 한국시니어클럽협회	**	38	1명/개	406,400	0	406,400
계림인쇄	**	38	1명/개	492,000	0	492,000
부산은행	**	38	1명/개	8,800	0	8,800
기장대라리우편취급 국	**	38	1명/개	3,980	0	3,980
조철호	**	38	1명/개	132,000	0	132,000
드림디포(기장점)	**	38	1명/개	30,800	0	30,800
SK솔루션	**	38	1명/개	264,000	0	264,000
꽃집아저씨	**	38	1명/개	114,000	0	114,000
한국사회복지공제회	**	38	1명/개	225,800	0	225,800
㉚ 합 계			12	2,270,940	0	2,270,940

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위: 원)

㉑(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉒국가명	㉓지출목적	㉔수혜인원 (단체) 수	㉕지출액		
				㉖현금	㉗물품	㉘합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㉚ 합 계			0	0	0	0

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황

(단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
(주)실버종합 물류	1,000	501	50.10	393,620,328	0	0	501	0	여
합 계	1,000	501	50.10	393,620,328	0	0	501	0	

2. 보유주식 등 변동사항

(단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율

(단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ (① - ③) × 100	비고
	②취득가액	③장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
0	0	393,620,328	0	0.00	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞 쪽)

1. 출연자(기부자)

(단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)

①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고
장유진	**	현금	10,000,000	
김보근	**	현금	10,000,000	
김경희	**	현금	10,000,000	
장은숙	**	현금	10,000,000	
김성열	**	현금	10,000,000	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)

⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고

2. 이사 등 구성원 현황

⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
장유진	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김경희	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
장은숙	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김보근	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김성열	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

①공익법인명	사단법인 삼성희망네트워크	②사업연도	2022-01-01 ~ 2022-12-31
--------	---------------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	160,367,286	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③×80/100)	128,293,828	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	415,585,923	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤-④)	287,292,095	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액				
	⑭ 고유목적 사업준비 금	⑮ 해당 사업연 도 (과세기간) 중 고유목적사업 비로 지출된 금 액으로서 손금 에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 (⑱+⑲+⑳+ ㉑)
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
㉓ 차감소득 (⑬+⑰-㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액								㉔ 해당 사업연도 운용소득 (㉓+㉔)
	㉕ 기준미달사용액	㉖ 운용소득 미달사용가산세	㉗ 소계 (㉕-㉖)						
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

재무상태표

제 4 기 2021년 12월 31일 현재
 제 5 기 2022년 12월 31일 현재

공익법인명

(단위:원)

과목	당기			전기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
자산						
I. 유동자산	648,669,143	648,669,143	0	822,075,544	822,075,544	0
1. 현금및현금성자산	530,372,084	530,372,084	0	684,806,346	684,806,346	0
2. 단기투자자산	118,297,059	118,297,059	0	0	0	0
3. 매출채권	0	0	0	0	0	0
(-) 대손충당금	0	0	0	0	0	0
4. 선급비용	0	0	0	0	0	0
5. 미수수익	0	0	0	0	0	0
6. 미수금	0	0	0	137,269,198	137,269,198	0
(-) 대손충당금	0	0	0	0	0	0
7. 선급금	0	0	0	0	0	0
8. 재고자산	0	0	0	0	0	0
9. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
II. 비유동자산	516,488,615	516,488,615	0	479,387,808	479,387,808	0
1. 투자자산	105,868,287	105,868,287	0	0	0	0
가. 장기성예적금	0	0	0	0	0	0
나. 장기투자증권	0	0	0	0	0	0
다. 장기대여금	0	0	0	0	0	0
라. 기타	105,868,287	105,868,287	0	0	0	0
①퇴직연금운용자산	105,868,287	105,868,287	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0

⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산	0	0	0	68,767,480	68,767,480	0
가. 토지	0	0	0	0	0	0
나. 건물	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
다. 구축물	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
라. 기계장치	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
마. 차량운반구	0	0	0	49,607,040	49,607,040	0
(감가상각누계액)	0	0	0	41,246,410	41,246,410	0
바. 건설중인자산	0	0	0	0	0	0
사. 기타	0	0	0	60,406,850	60,406,850	0
①미술·서화·골동품등	0	0	0	0	0	0
②의료장비	0	0	0	0	0	0
③비품	0	0	0	60,406,850	60,406,850	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산	0	0	0	0	0	0
가. 지식재산권	0	0	0	0	0	0
나. 개발비	0	0	0	0	0	0
다. 컴퓨터소프트웨어	0	0	0	0	0	0
라. 광업권	0	0	0	0	0	0
마. 임차권리금	0	0	0	0	0	0
바. 기타	0	0	0	0	0	0
①	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
4. 기타비유동자산	410,620,328	410,620,328	0	410,620,328	410,620,328	0
가. 임차보증금	17,000,000	17,000,000	0	17,000,000	17,000,000	0
나. 장기선급비용	0	0	0	0	0	0

다. 장기미수금	0	0	0	0	0	0
라. 기타	393,620,328	393,620,328	0	393,620,328	393,620,328	0
①출자금	393,620,328	393,620,328	0	393,620,328	393,620,328	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
자산총계(I + II)	1,165,157,758	1,165,157,758	0	1,301,463,352	1,301,463,352	0
부채	0	0	0	0	0	0
I. 유동부채	36,000,000	36,000,000	0	216,469,319	216,469,319	0
1. 단기차입금	36,000,000	36,000,000	0	0	0	0
2. 매입채무	0	0	0	0	0	0
3. 미지급비용	0	0	0	216,469,319	216,469,319	0
4. 미지급금	0	0	0	0	0	0
5. 선수금	0	0	0	0	0	0
6. 선수수익	0	0	0	0	0	0
7. 예수금	0	0	0	0	0	0
8. 유동성장기부채	0	0	0	0	0	0
9. 기타	0	0	0	0	0	0
가	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
II. 비유동부채	0	0	0	0	0	0
1. 장기차입금	0	0	0	0	0	0
2. 임대보증금	0	0	0	0	0	0
3. 퇴직급여충당부채	0	0	0	0	0	0
(-) 퇴직연금운용자산	0	0	0	0	0	0
4. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0

마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
Ⅲ. 고유목적사업준비금	0	0	0	0	0	0
부채총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	36,000,000	36,000,000	0	216,469,319	216,469,319	0
순자산	0	0	0	0	0	0
Ⅰ. 기본순자산	50,000,000	50,000,000	0	50,000,000	50,000,000	0
Ⅱ. 보통순자산	1,079,157,758	1,079,157,758	0	1,034,994,033	1,034,994,033	0
1. 적립금	1,079,157,758	1,079,157,758	0	1,034,994,033	1,034,994,033	0
2. 잉여금	0	0	0	0	0	0
Ⅲ. 순자산조정	0	0	0	0	0	0
1. 매도가능증권평가손익	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산재평가이익	0	0	0	0	0	0
3. 기타	0	0	0	0	0	0
순자산 총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	1,129,157,758	1,129,157,758	0	1,084,994,033	1,084,994,033	0
부채 및 순자산 총계	1,165,157,758	1,165,157,758	0	1,301,463,352	1,301,463,352	0

운영성과표

제 4 기 2021년 01월 01일부터 2021년 12월 31일까지
 제 5 기 2022년 01월 01일부터 2022년 12월 31일까지

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
I. 사업수입	16,517,292,031	16,517,292,031	0	11,005,878,150	11,005,878,150	0
1. 기부금수익	7,534,000	7,534,000	0	36,040,000	36,040,000	0
2. 보조금수익	9,238,757,000	9,238,757,000	0	8,253,812,392	8,253,812,392	0
3. 회비수익	0	0	0	1,000,000	1,000,000	0
4. 투자자산수익	3,538,725,580	3,538,725,580	0	2,715,025,758	2,715,025,758	0
가. 이자수익	0	0	0	0	0	0
나. 배당수익	0	0	0	0	0	0
다. 기타	3,538,725,580	3,538,725,580	0	2,715,025,758	2,715,025,758	0
5. 매출액	3,268,484,940	3,268,484,940	0	0	0	0
6. 기타	463,790,511	463,790,511	0	0	0	0
전입금	12,000,000	12,000,000	0	0	0	0
이월금	393,506,552	393,506,552	0	0	0	0
잡수입	58,283,959	58,283,959	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
아.	0	0	0	0	0	0
II. 사업비용	13,248,807,091	13,248,807,091	0	10,675,673,794	10,675,673,794	0
1. 사업수행비용	13,248,807,091	13,248,807,091	0	9,865,866,142	9,865,866,142	0
가. 분배비용	0	0	0	0	0	0
나. 인력비용	396,108,245	396,108,245	0	9,180,815,303	9,180,815,303	0
① 급여	396,108,245	396,108,245	0	8,907,645,281	8,907,645,281	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	31,713,863	31,713,863	0
④ 복리후생비	0	0	0	223,449,499	223,449,499	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	18,006,660	18,006,660	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 시설비용	0	0	0	61,374,290	61,374,290	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	27,680,000	27,680,000	0

③ 시설보험료	0	0	0	33,694,290	33,694,290	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
라. 기타비용	12,852,698,846	12,852,698,846	0	623,676,549	623,676,549	0
① 여비교통비	0	0	0	175,050	175,050	0
② 소모품비	0	0	0	10,173,089	10,173,089	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	12,400,060	12,400,060	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
잡지출	793,120	793,120	0	259,052,925	259,052,925	0
사업비	12,275,254,848	12,275,254,848	0	138,974,882	138,974,882	0
전출금	12,000,000	12,000,000	0	1,200,000	1,200,000	0
업무추진비	7,061,370	7,061,370	0	149,785,470	149,785,470	0
시설비	1,472,000	1,472,000	0	4,713,113	4,713,113	0
과년도지출	14,026,406	14,026,406	0	42,424,120	42,424,120	0
예비비	542,091,102	542,091,102	0	4,777,840	4,777,840	0
⑮	0	0	0	0	0	0
2. 일반관리비용	0	0	0	809,807,652	809,807,652	0
가. 인력비용	0	0	0	369,078,223	369,078,223	0
① 급여	0	0	0	302,453,228	302,453,228	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	26,336,097	26,336,097	0
④ 복리후생비	0	0	0	40,288,898	40,288,898	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	440,729,429	440,729,429	0
① 여비교통비	0	0	0	182,300	182,300	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	10,558,014	10,558,014	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0

⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	883,200	883,200	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	20,432,827	20,432,827	0
⑧제세공과금	0	0	0	9,943,180	9,943,180	0
⑨기관운영비	0	0	0	100,000	100,000	0
⑩기타운영비	0	0	0	398,629,908	398,629,908	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
3. 모금비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0

⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
4. 기타사업비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
Ⅲ. 사업이익(손실)(I - II)	3,268,484,940	3,268,484,940	0	330,204,356	330,204,356	0
Ⅳ. 사업외수익	0	0	0	0	0	0
1. 유형자산처분이익	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분이익	0	0	0	0	0	0

4. 무형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
5. 전기오류수정이익	0	0	0	0	0	0
6. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
V. 사업외비용	0	0	0	0	0	0
1. 유형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
4. 무형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
5. 유형자산재평가손실	0	0	0	0	0	0
6. 기타의 대손상각비	0	0	0	0	0	0
7. 전기오류수정손실	0	0	0	0	0	0
8. 기타	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
VI. 고유목적사업준비금전입액	0	0	0	0	0	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	0	0	0	0	0	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	3,268,484,940	3,268,484,940	0	330,204,356	330,204,356	0
IX. 법인세비용	0	0	0	0	0	0
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	3,268,484,940	3,268,484,940	0	330,204,356	330,204,356	0